АДМИНИСТРАЦИЯ

ЩЕКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 июля 2021 г. №39
О внесении изменений в  План противодействия коррупции в Администрации Щекинского сельсовета

Рыльского района на 2021-2023 годы, утвержденный постановлением администрации Щекинского сельсовета Рыльского района от 04 февраля 2021г. №5
Руководствуясь Федеральным законом от 23.12.2008  №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Курской области от 11.10.2008 №85-ЗКО «О противодействии коррупции в Курской области», рассмотрев представление Прокуратуры Рыльского района от 18.06.2021 №105-2021 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции» Администрация Щекинского сельсовета Рыльского района постановляет:

1. Внести в План противодействия коррупции в Администрации Щекинского сельсовета Рыльского района на 2021-2023 годы, утвержденный постановлением администрации Щекинского сельсовета Рыльского района от 04 февраля 2021г. №5 следующие изменения:

1.1. Пункт 1.3.3 Плана изложить в новой редакции:

«Анализ сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей организаций, подведомственных органам местного самоуправления Щекинского сельсовета Рыльского района Курской области, а также членов их семей (супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей)»
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.

Глава  Щекинского сельсовета

Рыльского района                                                                         Н.А.Гребенникова